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Dagsorden 
Møde i Aktivitetsgruppen i Krocket 

 

Dag og tid: Fredag d. 28. februar 2025 kl. 10.00-14.00  

Sted: Tingvej 5, 6990 Ulfborg - Politilokalet  

Praktik:  Mødeleder: Ingolf Lauridsen 
Referent: Dennis Jensen, DGI Vestjylland  

 

Deltagere: Finn Kolbe, Steen Kragh, Ingolf Lauridsen, Erik Pallesen, 
Robert Sørensen, Carl Christian Olsen, Mona From & Dennis 
Jensen 

 

 
 

Punkt Dagsorden Ansvarlig 

1. Godkendelse af dagsordenen Mødeleder 

   

Beslutning Dagsorden godkendt  

 

2. Godkendelse af referat fra sidste møde Mødeleder 

 Referat fra møde 18.11.24 – se referat HER  

Beslutning Referat fra sidste gang godkendt  

 

3.  DM Alle 

   

Beslutning Opdatering på DM 2025.  

 
DM-hold i Slagelse: 
Er i dialog med Jørgen Hansen fra Slagelse, og er ved at 

indhente tilbud på det.  
 

Erik ville gerne bruge sin campingvogn som stævnekontor, 
det bliver der tjekket op på. 
 

DM Par i Vorbasse: 
Været afholdt i Vorbasse før og der er styr på tingene der-

nede. 
 

Ved at indhente tilbud. 
 
DM i enkeltmands i Vadum: 

Der er reserveret lokaler og de er ved at indhente tilbud på 
forplejning og overnatningsmuligheder. 

 
Det blev aftalt at alle tilbud skulle være indhentet og sendt 
ind til Dennis senest den 1. juni. 

 
Der bliver budgetteret med samme deltager antal som sid-

ste år. 
 

 

 

4.  Kurser - Campingpladser Alle 

   

https://mimer.dgi.dk/offentlig/bd775a2cd96d4cbeb05a03702bf587f8
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Beslutning Det nye kursusmateriale er godt i gang og første modul er 

klar og er sendt ud til foreningerne. Modul 2 er lige på trap-
perne og forventes sendt ud inden længe. 
 

Modul 1-4 kan afholdes af lokale instruktører ude i klub-
berne, mens modul 5-8 skal afholdes med en af vores ud-

dannede instruktører. 
 
Skal man bruge hjælp til afholdelse eller til at finde instruk-

tører, kan man kontakte Dennis på DGI-kontoret. 
 

Der blev aftalt at vi giver det endnu et skud med vores 
camping kampagne og Dennis forsøger at lave aftaler med 

dem. Når aftalerne er i hus, skal vi bruge hjælp fra lands-
delene. 

 

 

5.  Seedning Alle 

   

Beslutning Der har ikke været mange spørgsmål til det nye seednings-

system og Aktivitetsgruppen har modtaget stor ros for de-
res arbejde.  
 

Seedningsreglerne blev opdateret og vil blive genudsendt 
sammen med DM reglementet inden turneringsstarten. 

 
Når seedningslisterne bliver lagt på hjemmesiden, er de 
godkendt af Aktivitetsgruppen. 

 
Der blev svaret på diverse spørgsmål vedrørende seednin-

gerne og de vil blive sendt ud til rette vedkommende. Har 
man spørgsmål er man velkommen til at sende dem ind til 
Dennis og de vil så blive taget op af Aktivitetsgruppen. 

 

 

6. Den fælles Idrætsledelse Alle 

   

Beslutning Erik havde haft Dansk Krolf union i røret om et muligt sam-
arbejde, men de turde ikke sige ja til noget, da de er med-

lem af DGI. Erik efterspurgte et samarbejde imellem Dansk 
Krolf union og DGI for flere aktiviteter. Dennis følger op på 
det med Mona From, som sidder med Krolf. 

 

 
 

7. Evt. Alle 

   

Beslutning Ingolf mente at vi skulle kontakte de klubber som pt. ikke 
tilbød Krocket i deres forening, for at starte noget op. Vi 

ville tilbyde vores hjælp og stille starts rekvisitter til rådig-
hed. Dennis og Ingolf kigger på mulighederne og melder 

tilbage til Aktivitetsgruppen. 
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Vores første fælles event i DGI Kuglespil, hvor vi skal ud at 

vise vores idrætter frem, sker den 6. maj i Bøvlingbjerg i 
Vestjylland. Vi ser frem til en dejlig dag, hvor vi forhåbent-
lig kan tiltrække nye Kuglespils spillere til. Se invitationen 

til inspiration nedenstående, måske vi kunne lave noget til-
svarende andre steder. 

 
Invitation Bøvlingbjerg 
 

Forslag fra Øst til årsmødet blev vendt, og man blev enige 
om ikke at gå videre med forslaget. Dennis giver besked til 

Øst om beslutningen. Se forslaget HER 

 

Der var enighed om at Finns forslag fra sidste møde angå-
ende Sjællands, Fyns og Jyske mesterskaber skulle høres 
ude i landsdelene. Dennis vil sende en skrivelse rundt hvor 

Aktivitetsgruppen anbefaler at det bliver vendt og diskute-
ret, eventuelt til et formandsmøde/årsmøde.   

 

 

 
 
 

 
 

 

https://mimer.dgi.dk/offentlig/8d59c2667feb47cc931645e00cfadcec
https://mimer.dgi.dk/offentlig/d218def6a61c4c0b8b6ebda8495a02f3

